南雄市江头镇绿化种植 工程

扉-2

预 算 价

预 算 价  （小写）： 293,353.11

（大写）： 贰拾玖万叁仟叁佰伍拾叁元壹角壹分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：  复 核 时 间：  

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市江头镇绿化种植 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总